Mr. Strange. Are they upon Stamps?

Mr. R. Paxton. Yes, Sir, with a double Sixpenny Stamp.

Mr. Serj. Pengelly. My Lords, it seems they are Stamp'd; since they make an Objection of that Nature, we desire they may be read.

Clerk reads.

Sexta pars Pat' de Anno Regni Regis Edri  
Sexti quarto.

Rex &c. Dilcis & fidelibus Consiliarijs Suis Rbto Southwell Militi Custodi ac Magro Rotulorum Cancellar' nre Willo Portman Militi uni Justic' nrorum ad Plita coram Nob' tenend' assign' Jacobo Hales Militi uni Justic' nrorum de Banco Rico Reade Militi et Johi Tregonwell Aro Magris Cancellar' nre predce Ac Dilcis Sibi Johi Olyver Clico Willo Cooke Aro Johi Croke Aro et Antonio Bellassis Clico Magris ejusdem Cancellar' nre Saltm. Quia Predilcus et fidelis Consiliarius n'r Ricus Riche Miles Dus Riche Cancellar' n'r Angl' adeo Corporis invalitudine ad presens laborat qd ad ea que in Cur' Cancellar' nre in causis et materijs int' diversos ligeos & Subditos nros ibidem pendent' tractend' audiend' discuciend' et terminand' Sint & fieri debeant ad presens pro tempore non Sufficiat Considerantes igitur ipm ad Saltm cicius posse restitui Si ab arduis negocijs nris et determinacoe causarum in Cur' Cancellar' nre penden' ad tempus abstineat Et Volentes nichilominus interim in ejusdem Cancellarij nri absentia omnibus & Singulis ligeis & Subditis nris quibuscumq; matias suas in Cur' Cancellar' nre predce prosequentibus plenam & celerem Justiciam exhiberi Ac de fidelitatibus & providis circumspiccoibus nris plenius Confidentes Assignavimus Vos octo Septem Sex quinq; quatuor & tres vrm quorum Vos prefat' Robte Wille Porteman Jacobe Hales Johes Olyver & Johes Croke unu' esse Volumus Ac tenore presenciu' Damus Vob' octo Septem sex quinq; quatuor & tribus vrm quorum aliquem vrm Vos prefat' Robte Wille Porteman Jacobe Hales Johes Olyver & Johes Croke unu' esse Volumus plenam potestatem & auctoritatem audiend' et examinand' quascumq; materias causas & peticoes coram Nob' in Cancellar' nra int' quoscumq; ligeos et Subditos nros tunc pendent' et imposterum ibidem exhibend' & pendent' & easdem matias causas & peticoes juxta Sanas discrecoes vras finalit'

terminand' & debit' execucoi demandand' partesq; in matijs Sive causis vel peticoibus illis noiatas & Specificatas ac testes & alios quoscumq; quos Vob' fore videbitur evocand' quociens expedire videritis coram Vob' octo Septem Sex quinq; quatuor vel tribus vrm quorum aliquem vrm vos prefate Robte Wille Portman Jacobe Hales Johes Olyver & Johes Croke unu' esse Volumus evocand' ac ipos & eorum quemlt debite examinari compellend' diesq; productorios imponend' & assignand' processusq; quoscumq; in ea parte necessarios concedend' et fieri faciend' contemptus etiam quoscumq; ibidem comiss' Sive perpetratos debite castigand' & puniend' cetaq; omnia & Singula faciend' et exequend' que circa premissa necessaria fuerint Seu quomodolit oportuna Et ideo Vob' Mandamus qd circa premissa diligent' intendatis ac ea fac' & exequamini cum effcu Mandamus etiam tenore presenciu' omnibus & Singulis Officiarijs & Ministris nris Cur' nre predce qd Vob' octo Septem Sex quinq; quatuor et tribus vrm quorum aliquem vrm Vos prefate Robte Wille Porteman Jacobe Johes Olyver et Johes Croke Semper unu' esse Volumus in execucoe premissorum diligent' intendant prout decet Volumus etiam & per presentes Concedimus qd omnia & Singula judicia Sive finalia decreta per Vos octo Septem Sex quinq; quatuor vel tres vrm quorum aliquem vrm Vos prefate Robte Wille Porteman Jacobe Johes Olyver et Johes Croke unu' esse Volumus virtute presenciu' reddend' Sive fiend' manibus vris octo Septem Sex quinq; quatuor vel tres vrm quorum aliquem vrm Vos prefate Robte Wille Porteman Jacobe Johes Olyver & Johes Croke unu' esse Volumus Subscribantur & consignentur & Superinde eadem judicia Sive decreta prefat' Cancellar' nro presententur & libentur ut idem Cancellar' n'r antequam irrotulentur eadem Similit' manu sua consignet In cujus rei testimoniu' has Lras nras fieri fecimus Patentes usq; ultim' diem Novembr' proper' futur' duratur' Si non intrim per alias Lras nras Patentes huic Comissioni Superfederi decreverimus T. R. apud Westm' nono die Octobr'

per ipm' Regem  
Concordat' cum Recordo et  
Examinat' per me

WM. ROOKE.

Mr. Serj. Pengelly. We have several others of the same Nature, which we have proved, and shall not trouble your Lordships to read them. We shall beg Leave to lay them on your Lordships Table. We shall now desire to read some later Commissions; some granted when the noble Lord within the Bar had the Custody of the Seals himself.

E. of Macclesfield. If your Lordships please, the Date of that may be read.

Clerk reads.

GEORGIUS Dei Gra' Magnæ Britanniaë Franciæ & Hiberniæ Rex fidei defensor &c. Prædilecto & fideli Consiliario nro Josepho Jekyll Mil' Magro Rotlorum Cur' Canc' nre ac Dilcis' & fidelibus nris Littleton Powys Mil' un' Justiciar' nrorum ad plita coram nobis tenend' assign' Johi Blencow Mil' un' Justiciar' nrorum de Banco Robto Tracy Ar' al' Justiciar' nrorum de Banco Robto Price Ar' un' Ba-  
ron

ron' Scij nri Johi Smith Ar' al' Baron' Scij nri  
 Robto Dormer Ar' un' Justiciar' nrorum de  
 Banco Robto Eyre Mil' un' Justiciar' nrorum  
 ad plita coram nobis tenend' assign' Johi  
 Pratt Mil' al' Justiciar' nrorum ad plita coram  
 nobis tenend' assign' Jacobo Mountagu Mil'  
 un' Baron' Scij nri Johi Fortescue Aland Mil'  
 un' Baron' Scij nri Thome Gery Mil' Willo  
 Rogers Johi Hiccocks Willo Fellows Jacobo  
 Meller Johi Orlebar Fleetwood Dormer Samu-  
 eli Browning Robto Holford Henrico Lovi-  
 bond & Johi Bennett Aris. salm Quia predilect'  
 & fidei' Consiliar' nostr' Thomas Doms Parker  
 Cancellar' nostr' magne Britannie nris arduis  
 negotijs ex Mandato nro continue attendens in  
 eisdem adeo versatur quod continue attendere  
 non potest ea que in Causis & materijs in-  
 ter diversos ligeos & subditos nros ac alios in  
 Cur' nra Cancellar' penden' agen' tractand'  
 audiend' expediend' discutiend' & terminand'  
 sint & fieri debent Nos premissa Considerantes  
 volentesq; eibus & singulis ligeis nris ac alijs  
 quascunq; materias suas in eadem Cur' Cancellar'  
 prosequen' sive prosecutur' plenam & celerem  
 Justiciam exhiberi tam in absentia quam in pre-  
 sentia predict' Cancellar' nostr' Magn' Britann'  
 ac de fidelitate & providis circumspiciobus  
 vris in hac parte plumu' confidente assigna-  
 vimus vos ac tenore prentium Damus vob' &  
 aliquibus tribus vel plur' vrum Quorum prefat'  
 Josephum Jekyll Littleton Powys Johem Blencowe  
 Robtum Tracy Robtum Price Johem  
 Smith Robtum Dormer Robtum Eyre Johem  
 Prat Jacobum Mountagu & Johem Fortescue  
 Aland unum esse volumus in absentia dict' Cancellar'  
 nostr' Magnæ Britannæ plen' prefat'  
 & auctat' audiend' & examinand' quascunq;  
 materias Causas & petitiones coram nobis in  
 dca Cancellar' nra inter quoscunq; ligeos &  
 subditos aut alios quoscunq; nunc penden'  
 aut Imposter' ibm exhibend' & penden' mate-  
 rias Causas & peticones juxta sanas discreti-  
 ones vras vel trium vrm Quorum prefat' Jose-  
 phum Jekyll Littleton Powys Johem Blencowe  
 Robtum Tracy Robtum Price Johem Smith  
 Robtum Dormer Robtum Eyre Johem Pratt  
 Jacobum Mountagu & Johem Fortescue Aland  
 unum esse volumus finaliter terminand' & debet'  
 execution' demandand' Partesq; in materijs cau-  
 sis seu petitionibus illis nominat' & significat' ac  
 Testes & alios quoscunq; quos vobis vel tribus  
 vrm (ut pred' est) fore videbitur evocand'  
 quoties expedire videritis coram vobis vel tribus  
 vrm (ut pred' est) evocand' Ac ipsos & eorum  
 quemlibet debite examinari diesq; productiores  
 imponend' & assignand' processusq; quoscunq;  
 in ea parte necessar' concedend' ac fieri faciend'  
 Contemptus etiam quoscunq; comis' sive per-  
 petrat' debite castigand' & puniend' ceteraq;  
 oia & singla faciend' & exequend' que circa  
 premissa necessar' fuerint seu quomodolibet op-  
 portuna Et ideo vobis mandamus qd circa pre-  
 missa diligent' intendatis & ea fat' exequamini  
 cum effectu Mandamus etiam tenore prentium Of-  
 ficiar' & Ministr' Cur' nre Canc' pred' qd vobis  
 vel tribus vrm (ut pred' est) in execut' premis-  
 sorum diligenter intendant prout decet Volumus  
 etiam ac per prentes concedimus qd oia & sin-  
 gula Judicia sive finalia decreta ac Ordines per  
 vos aut tres vrm ut pred' est super hum' causis  
 sive materijs ac peticioibus ut presertur reddend'  
 sive fiend' sint & esse debeant tanti & consilis  
 valor' effect' efficacie roboris & virtute Ac si per  
 pred' Cancellar' nostr' Magnæ Britannæ & Cur'